
Příloha č. 3 RD 

 

1 

 

Specifikace poptávaných služeb – Zhotovitel č. 1 

 

Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 

Cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Vytyčení hranic pozemků 

1 
Vytyčení lesního pozemku 

– KMD, DKM 
100 bm* 1200 252 1452 

2 

Vytyčení lesního pozemku 

- PK, KM-D, analogová 

mapa 

100 bm* 

1300 273 1573 

3 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků – KMD, 

DKM  

100 bm* 

600 126 726 

4 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků - PK, 

KM-D, analogová mapa  

100 bm* 

700 147 847 

Vyhotovení GP pro: 

5 

Doplnění souboru 

geodetických informací o 

pozemek evidovaný 

zjednodušeným způsobem 

(včetně vyhotovení GP pro 

restituce) 

100 bm* 

1450 304,50 1754,50 

6 
Vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku 

100 bm* 
1000 210 1210 

7 Rozdělení pozemku 100 bm* 1950 409,50 2359,50 

8 
Opravu geometrického a 

polohového určení 

nemovitosti 

100 bm* 

1950 409,50 2359,50 

9 

Vyznačení nebo změna 

obvodu budovy, která je 

hlavní stavbou na 

pozemku, a vodního díla 

100 bm 

1950 409,50 2359,50 

Ostatní: 

10 

Trvalé označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 1 

Katastrální vyhlášky 

1 ks 195 40,95 235,95 

11 

Dočasné označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky 

1 ks 25 5,25 30,25 

12 

Hodinová sazba pro 

identifikaci nemovitostí, 

dohledání listin apod. 

1 hod. 150 31,50 181,50 

*každých započatých 100 m hranice 

 

 

 



Příloha č. 3 RD 

 

2 

 

Specifikace poptávaných služeb – Zhotovitel č. 2 

 

Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 

Cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Vytyčení hranic pozemků 

1 
Vytyčení lesního pozemku 

– KMD, DKM 
100 bm* 1900 399 2299 

2 

Vytyčení lesního pozemku 

- PK, KM-D, analogová 

mapa 

100 bm* 

248 52 300 

3 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků – KMD, 

DKM  

100 bm* 

1400 294 1694 

4 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků - PK, 

KM-D, analogová mapa  

100 bm* 

248 52 300 

Vyhotovení GP pro: 

5 

Doplnění souboru 

geodetických informací o 

pozemek evidovaný 

zjednodušeným způsobem 

(včetně vyhotovení GP pro 

restituce) 

100 bm* 

2900 609 3509 

6 Vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku 

100 bm* 
1000 210 1210 

7 Rozdělení pozemku 100 bm* 3000 630 3630 

8 
Opravu geometrického a 

polohového určení 

nemovitosti 

100 bm* 

348 73 421 

9 

Vyznačení nebo změna 

obvodu budovy, která je 

hlavní stavbou na 

pozemku, a vodního díla 

100 bm* 

348 73 421 

Ostatní: 

10 

Trvalé označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 1 

Katastrální vyhlášky 

1 ks 150 32 182 

11 

Dočasné označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky 

1 ks 25 5 30 

12 

Hodinová sazba pro 

identifikaci nemovitostí, 

dohledání listin apod. 

1 hod. 195 41 236 

*každých započatých 100 m hranice 

 

 

 



Příloha č. 3 RD 

 

3 

 

Specifikace poptávaných služeb – Zhotovitel č. 3 

 

Číslo Položka 
Měrná 

jednotka 

Cena v Kč 

bez DPH 

Výše DPH v 

Kč 

Cena v Kč 

vč. DPH 

Vytyčení hranic pozemků 

1 
Vytyčení lesního pozemku 

– KMD, DKM 
100 bm* 1400 294 1694 

2 

Vytyčení lesního pozemku 

- PK, KM-D, analogová 

mapa 

100 bm* 

2000 420 2420 

3 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků – KMD, 

DKM  

100 bm* 

900 189 1089 

4 

Vytyčení zemědělských a 

ostatních pozemků - PK, 

KM-D, analogová mapa  

100 bm* 

1150 241,50 1391,50 

Vyhotovení GP pro: 

5 

Doplnění souboru 

geodetických informací o 

pozemek evidovaný 

zjednodušeným způsobem 

(včetně vyhotovení GP pro 

restituce) 

100 bm* 

2350 493,50 2843,50 

6 
Vymezení rozsahu věcného 

břemene k části pozemku 

100 bm* 
1200 252 1452 

7 Rozdělení pozemku 100 bm* 2300 483 2783 

8 
Opravu geometrického a 

polohového určení 

nemovitosti 

100 bm* 

2500 525 3025 

9 

Vyznačení nebo změna 

obvodu budovy, která je 

hlavní stavbou na 

pozemku, a vodního díla 

100 bm* 

2400 504 2904 

Ostatní: 

10 

Trvalé označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 1 

Katastrální vyhlášky 

1 ks 110 23,10 133,10 

11 

Dočasné označení hranic 

pozemků dle § 91 odst. 5 

Katastrální vyhlášky 

1 ks 15 3,15 18,15 

12 

Hodinová sazba pro 

identifikaci nemovitostí, 

dohledání listin apod. 

1 hod. 250 52,50 302,50 

*každých započatých 100 m hranice 


